

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Nemo-Holding ApS**

**c/o Linn Cecilia Svensson, Vesterhavsgade 15, Vorupør, 7700 Thisted**

**CVR-nr. 41 43 86 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

**Linn Cecilia Svensson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nemo-Holding ApS c/o Linn Cecilia Svensson Vesterhavsgade 15, Vorupør 7700 Thisted
	CVR-nr.: 41 43 86 57 Stiftet: 16. juni 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Linn Cecilia Svensson
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Dattervirksomhed</b>	DogCoach ApS, Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 27 t. kr. mod 72 t. kr. sidste år. Ledelsen ser udviklingen som forventet. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 1.029 t. kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.574</b>	<b>-11.127</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.205	105.700
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.122	-1.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.510</b>	<b>92.593</b>
Skat af årets resultat	-10.252	-20.619
<b>Årets resultat</b>	<b>27.258</b>	<b>71.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	27.258	14.774
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.258</b>	<b>71.974</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	536.974	436.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	700.000	798.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.236.974</u>	<u>1.235.623</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.236.974</u></b>	<b><u>1.235.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.285	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.285</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	309	81.620
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.594</u></b>	<b><u>81.620</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.302.568</u></b>	<b><u>1.317.243</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	989.472	962.214
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.029.472</u></b>	<b><u>1.002.214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	250.315	150.315
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.315</u>	<u>150.315</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	117.652
Selskabsskat	0	20.619
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.252	0
Anden gæld	29	21.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.781</u>	<u>164.714</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>273.096</u></b>	<b><u>315.029</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.302.568</u></b>	<b><u>1.317.243</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	962.214	1.002.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.258	27.258
	<b>40.000</b>	<b>989.472</b>	<b>1.029.472</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	250.315	0	250.315	156.002
	<b>250.315</b>	<b>0</b>	<b>250.315</b>	<b>156.002</b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
